



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº DL-0006/2025

Processo Administrativo Nº 012210/2025

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

CONDUTOR: FRANCIELIO MATIAS DE FREITAS

Data de Publicação: 05/11/2025 08:46:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/11/2025 10:55:58

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 01			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 2	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 02			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 3	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 03			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 4	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 04			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 5	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 05			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 6	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 06			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 7	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 07			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 8	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 08			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 9	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 09			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 10	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 10			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 11	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 11			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 12	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 12			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 13	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 13			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 1.680,00	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 14	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 216,66	Valor Total: 2.599,92	
Item: 15	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 216,66	Valor Total: 2.599,92	
Item: 16	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 216,66	Valor Total: 2.599,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHARLES C MOURAO - ME	046	17.457.774/0001-49	73.440,00	29.639,76		Sim
2 IP SERVICOS E LOCACOES LTDA	099	31.810.764/0001-76	75.921,36	40.000,00	34,95	Sim
3 F & N SERVICOS, LOCACOES E	772	62.322.693/0001-96	75.780,00	41.300,00	3,25	Sim
4 F L SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	004	60.002.798/0001-32	75.921,36	41.330,79	0,07	Sim
5 A R L NOGUEIRA ME	281	21.765.361/0001-07	75.921,36	47.500,00	14,93	Sim
6 BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES,	642	08.512.506/0001-91	75.921,36	47.800,00	0,63	Sim
7 ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA	379	51.216.866/0001-75	63.321,60	48.450,00	1,36	Sim
8 FRANCISCO G LOSSIO NETO	784	37.891.589/0001-75	75.780,00	49.920,00	3,03	Sim
9 M P D DA SILVA SATINO	439	33.970.078/0001-98	75.921,36	56.940,00	14,06	Sim
10 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	537	20.260.772/0001-70	69.600,00	69.600,00	22,23	Sim
11 MULTIPIO HOLD LTDA	577	32.655.354/0001-60	70.606,68	70.606,68	1,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/11/2025 10:55:58

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 01			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 147,91	Valor Total: 1.774,92	
Item: 2	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA – MODELO SIMPLES – N.º 02			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 147,91	Valor Total: 1.774,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CHARLES C MOURAO - ME	153	17.457.774/0001-49	7.680,00	3.549,84		Sim
2 F L SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	018	60.002.798/0001-32	7.915,92	3.580,00	0,85	Sim
3 F & N SERVICOS, LOCACOES E	305	62.322.693/0001-96	7.896,00	3.590,00	0,28	Sim
4 IP SERVICOS E LOCACOES LTDA	548	31.810.764/0001-76	7.915,92	3.958,08	10,25	Sim
5 BARROS PRODUÇÕES, PUBLICIDADES,	405	08.512.506/0001-91	7.915,92	4.800,00	21,27	Sim
6 M P D DA SILVA SATINO	661	33.970.078/0001-98	7.915,92	5.239,00	9,15	Sim
7 ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA	854	51.216.866/0001-75	7.915,20	5.950,00	13,57	Sim
8 A R L NOGUEIRA ME	529	21.765.361/0001-07	7.915,92	6.000,00	0,84	Sim



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE LIMOEIRO DO NO
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

9 FRANCISCO G LOSSIO NETO	753	37.891.589/0001-75	7.896,00	6.720,00	12,00	Sim
10 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME	418	20.260.772/0001-70	7.200,00	7.200,00	7,14	Sim
11 MULTIOPIO HOLD LTDA	017	32.655.354/0001-60	7.361,76	7.361,76	2,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCA JEANE GONÇALVES LIMA